共同出资办采石场各自经营协议书

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

共同出资办采石场各自经营协议书

乙方：_________住所：_________以上各方投资人经友好协商，根据中华人民共和国法律法规的规定，就各方

共同出资并由甲方以其名义受让_________股权，并作为发起人参与_________（暂定名，以下简称股份公司）

的发起设立事宜，达成如下协议，以资共同遵守。第二条共同投资人的投资额和投资方式共同出资人的出资总

额（以下简称出资总额）为人民币_________元，其中，各方出资分别：甲方出资_________元，占出资总额

的_________％；乙方出资_________元，占出资总额的_________％；各方一致同意甲方用出资总额以倍的溢

价受让_________股权，并以该股权作为出资，参与股份公司的发起设立，共同投资人将持有股份公司股本总

额的_________％。

各共同投资人应于_________年_________月_________日前将上述出资额解入指定的银行：_________。

甲方应保证在与共同投资万元的股本中占有%的股份，应向**采石场实际投资万元。二甲方万的股本由甲乙双

方共同出资组成，其中乙方出资万元，占采石场万元总股本的%。

否则乙方不向甲方负有出资义务;乙方已向甲方出资的，甲方应向乙方返回出资，并承担同期金融机构四倍的利

息。

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/psj/upload/DfOHGongTongPk4ir.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/psj/upload/DfOHGongTongPk4ir.pdf
http://www.jawcrusher.biz

共同出资办采石场各自经营协议书

五甲方保证采石场每三个月进行一次结算，在分配红利时，乙方按占采石场万元总股本的%享有权益。甲方在

与终止合伙经营**采石场时，对清算后的财产，甲方保证乙方按占**采石场万元总股本的%享有权益。

六甲方本人或者甲方不能促使及时足额地出资而影响*采石场经营，造成乙方利益受损的，甲方应承担相应的赔

偿责任。

甲方：乙方：协议签订地：岳阳市岳阳楼区协议签订时间：年月日“双方合作共同经营合同”经营合同_经营

合同范文收集整理：第二教育资源文章简介：甲方：____________________乙方：____________________双方

经友好协商，对于____________合作一事达成如下协议：合作期限：_____________________一甲方．甲方需

提供足够的经营场所，用于合作。

．甲方需提供及保卫工作，及其一切工商税务和治安费用等，其包括：水电，治安，公共关系，房费等一切费

用。．甲方⋯甲方：____________________乙方：____________________双方经友好协商，对于____________

合作一事达成如下协议：合作期限：_____________________本文由免。案由：合伙协议纠纷原告曾义诉被告

张中生合伙协议纠纷一案，本院受理后，依法由张兴宇担任审判长，与代理审判员白海燕人民陪审员陈文权组

成合议庭共同出资办采石场各自经营协议书适用普通程序公开开庭进行了审理，原告曾义及其委托代理人罗上

军，被告张中生均到庭参加了诉讼。原告曾义诉称，年至年期间原告开办了酉阳县浪坪乡采石场，年月日,原被

告双方达成《砂石厂联营协议书》约定共同经营采石场，由原告负责管生产，被告负责办理相关手续。★经营

合同共同投资协议书合同范文第一范文经营合同共同投资协议书第一条共同投资人的姓名及住所甲方

：_________住所：_________乙方：_________住所：_________以上各方共同投资人（以下简称“共同投资人

”）经友好协商，根据中华人民共和国法律法规的规定，就各方共同出资并由甲方以其名义受让_________股

权，并作为发起人参与_________（暂定名，以下简称“股份”）的发起设立事宜，达成如下协议，以资共同

遵守。第二条共同投资人的投资额和投资方式共同出资人的出资总额（以下简称“出资总额”）为人民

币_________元，其中，各方出资分别：甲方出资_________元，占出资总额的_________％；乙方出资_。

“合资经营合同”经营合同_经营合同范文收集整理：第二教育资源文章简介：第一章总则根据《中华人民共

和国合资经营法》及中国法规，经本各方充分协商，在平等互利的原则下，就以中外合资经营企业方式设立有

限签订本合同。二出资比例甲方首付出资＿＿＿＿＿元，占商铺总出资的；乙方首付出资＿＿＿＿＿元，占商

铺总出资的，商铺余款＿＿＿＿元需银行按揭，甲乙双方平均偿共同出资办采石场各自经营协议书还银行按揭

贷款。每月号之前乙方将当月按揭款的一半交与甲方，由甲方将当月按揭款全部交与银行，若乙方没有在约定

期限（号）之前交按揭款每迟延一天按揭款的全额的‰。

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

共同出资办采石场各自经营协议书

原文地址：http://jawcrusher.biz/psj/DfOHGongTongPk4ir.html

第3页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/psj/DfOHGongTongPk4ir.html
http://www.jawcrusher.biz